НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2011  № 33/145
с. Ныр

О внесении изменений в решение Ныровской сельской Думы

второго созыва от 22.12.2010 № 32/141 «О бюджете Ныровского

сельского поселения на 2011 год»

  В соответствии со статьей 13 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение, утвержденного решением Ныровской сельской Думы от 15.12.2008 № 11/50, сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ныровской сельской Думы второго созыва от 22.12.2010
 № 32/141 «О бюджете Ныровского сельского поселения на 2011 год» следующие изменения:

1.1 Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

 - общий объем доходов бюджета поселения в сумме  1414,6 тыс. рублей;

 - общий объем расходов бюджета поселения в сумме   1500,1 тыс. рублей;

 - дефицит бюджета поселения в сумме  85,5 тыс. рублей.».

          1.2 Внести дополнения в приложение № 2 « Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Ныровского сельского поселения и закрепляемые за ним виды (подвиды) доходов бюджета Ныровского сельского поселения».
982 2 09 05030 10 0000 151  Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий,

                                                субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих

                                                целевое назначение, прошлых лет  из бюджетов

                                                муниципальных районов

982 2 19 05000 10 0000 151  Возврат остатков субсидий, субвенций и иных

                                                 межбюджетных  трансфертов, имеющих целевое назначение,

                                                 прошлых лет из бюджетов поселений
  1.3  Внести изменения в приложение № 7 «Прогнозируемые объемы

поступления доходов бюджета на2011 год по налоговым и неналоговым доходам по статьям, по безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюджета поселения ». Прилагается.

1.4  Внести  изменения  в приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований на 2011 го по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов». Прилагается.

1.5 Внести  изменения  в приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2011 год». Прилагается.

1.6  Приложение № 10 «Источники финансировании дефицита бюджета поселения на 2011 год» изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию в установленном порядке.

Глава поселения                                                                 Г.А. Скрябина
                                                                                     УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                     решением Ныровской сельской Думы

                                                                                     от  28.01.2011 № 33/145
Изменения в приложение № 7

«Прогнозируемые объемы поступления доходов бюджета на 2011 год по налоговым и неналоговым доходам по статьям, по безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюджета поселения»
	Код бюджетной классификации
	Наименование
	Сумма              (тыс. руб.)

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	-34,9

	000 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	-4,9

	000 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	-4,9

	000 1 13 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	-30,0

	000 1 13 03000 00 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства
	-30,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	-34,9

                                                                                     УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                     решением Ныровской сельской Думы

                                                                                     от 28.01.2011 № 33/145
Изменения  в приложение № 8

«Распределение бюджетных ассигнований на 2011 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов»

	Наименование расхода
	Раз

дел
	под

раздел
	ЦС-МР

код
	ВР-МР

Код

	Тыс. рублей

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	0000000
	000
	40,6

	Благоустройство
	05
	03
	0000000
	000
	40,6

	Благоустройство
	05
	03
	6000000
	000
	40,6

	Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных

сооружений на них в границах городских округов

и поселений в рамках благоустройства
	05
	03
	6000200
	000
	40,6

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	6000200
	500
	11,8

	Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных

сооружений на них в границах городских округов

и поселений в рамках благоустройства за счет средств самообложения
	05
	03
	6000201
	000
	28,8

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	05
	03
	6000201
	500
	28,8

	Всего

	40,6

                                                                                                  УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                                  решением Ныровской

                                                                                                   сельской Думы

                                                                                                   от 28.01.2011 № 33/145
Изменения  в приложение № 9

«ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА

расходов бюджета поселения  на 2011 год»
	Наименование расхода
	Распорядитель
	Раз

дел
	под

раздел
	ЦС-МР

код
	ВР-МР

Код

	Тыс. рублей

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	982
	05
	00
	0000000
	000
	40,6

	Благоустройство
	982
	05
	03
	0000000
	000
	40,6

	Благоустройство
	982
	05
	03
	6000000
	000
	40,6

	Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных

сооружений на них в границах городских округов

и поселений в рамках благоустройства
	982
	05
	03
	6000200
	000
	40,6

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	982
	05
	03
	6000200
	500
	11,8

	Строительство и содержание автомобильных дорог и инженерных

сооружений на них в границах городских округов

и поселений в рамках благоустройства за счет средств самообложения
	982
	05
	03
	6000201
	000
	28,8

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	982
	05
	03
	6000201
	500
	28,8

	Всего

	40,6

                                                                                                     УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                                     решением Ныровской

                                                                                                     сельской Думы

                                                                                                     от  28.01.2011 № 33/145
                                                                                                     (в редакции от 22.12.2010 №32/141)
Приложение № 10
 «ИСТОЧНИКИ

финансирования дефицита бюджета поселения на 2011 год»

	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Сумма

(тыс. руб.)

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	85,5

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	85,5

	Увеличение остатков средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 500
	1414,6

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	000 01 05 02 00 00 0000 500
	1414,6

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01 05 02 01 00 0000 510
	1414,6

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	982 01 05 02 01 10 0000 510
	1414,6

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	000 01 05 00 00 00 0000 600
	1500,1

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	000 01 05 02 00 00 0000 600
	1500,1

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	000 01 05 02 01 00 0000 610
	1500,1

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	982 01 05 02 01 10 0000 610
	1500,1